

Koronaan liittyvät korvaukset

Korona-pandemia on valtakunnallisesti aiheuttanut erityistilanteita työtehtävissä koko kuntasektorilla. Sairaspoissaoloja on enemmän, mikä aiheuttaa painetta vuoronvaihtoihin, enemmän erikoistilanteita ja venymistä niin työntekijöiden kuin esimiestenkin joukoissa.

Työntekijäjärjestöistä JUKO on jättänyt paikallisneuvottelupyynnön valtakunnallisesti keväällä 2021 ja paikallinen neuvottelupyynnö on vastaanotettu Vesilahden kunnassa JUKO:lta, JHL:lta, JYTY:ltä ja SuPer:lta. Neuvottelupyynnöä on käsitelty seudulla yhteisesti hr-johdon kesken, kuntajohtajien kesken ja tämän lisäksi esimerkiksi Vesilahden kunnan johtoryhmässä sekä paikallisneuvottelussa henkilöstön ja työnantajien edustajien kesken.

Vahvistetun loman siirtäminen

Mikäli työnantaja joutuu siirtämään työntekijän/viranhaltijan suostumuksella hänen vahvistettua lomaa koronasta johtuvista syistä, korvataan työntekijälle/viranhaltijalle 100e mikäli siirrettävän loman mitta on 6pv tai alle ja 200e mikäli siirrettävän loman mitta on 7pv tai sen yli.

Korvaus on voimassa 1.5.-30.9.2021.

Hälytysraha

Mikäli työnantaja joutuu kutsumaan työntekijöitä/viranhaltijoita töihin koronasta johtuvista syistä, maksetaan hälytysraha kaksinkertaisena.

Korvaus on voimassa 1.5.-30.9.2021.

Koronasta johtuva lisä- ja ylityö

Koronasta johtuva lisä- ja ylityö korvataan ensisijaisesti rahana.

Tyhy-raha henkilöstölle

Vuonna 2021: henkilöstölle jaetaan ylimääräisinä Smartum-seteleinä työttömyysvakuusrahaston koulutuskorvausta vastaava summa, noin 9800 euroa.

Vuonna 2022: henkilöstön hyvinvointiin panostetaan siten, että yhteisöllisyyttä lisääviin toimenpiteisiin, tyhypeäiviin tai henkilöstön jaksamista tukeviin koulutuksiin (esim. palautuminen, psykososiaalisen kuormituksen kestäminen, mindfulnes tai muu vastaava) kohdistetaan lisämääräraha. Lisämääräraha on työttömyysvakuusrahaston koulutuskorvauksen suuruinen, noin 9800 euroa vuonna 2021, mikä jaetaan yksiköihin 31.12.2021 henkilöstömäärän suhteessa.

Vesilahden kunnanhallitus 7.6.2021